PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                              25.06.2014
                                  г. Пермь
	№ 07/10

В соответствии с пунктом 1, 1.1, 2 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Земского собрания Пермского муниципального района «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района шестого созыва» № 420 от 27.02.2014 года.
Комиссия решает:

        1. Определить и довести до кандидатов, избирательных объединений, других участников избирательного процесса сведения о численности избирателей и количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом для регистрации на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района VI созыва.

	№ избирательного округа
	Количество избирателей
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата

	1
	4958
	25

	2
	4479
	22

	3
	4011
	20

	4
	4370
	22

	5
	4590
	23

	6
	3823
	19

	7
	4526
	23

	8
	4312
	22

	9
	4125
	21

	10
	3476
	17

	11
	3834
	19

	12
	4178
	21

	13
	4039
	20

	14
	4589
	23

	15
	4582
	23

	16
	3898
	19

	17
	3794
	19

	18
	5000
	25

	19
	3674
	18

	Итого
	80258

       2. Разместить настоящее решение на сайте Пермского муниципального района в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района
Н.М. Ардашеву.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Н.М. Ардашева

О доведении сведений о численности избирателей и количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом для регистрации на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района VI созыва